
КЫРГЫЗ РЕСПУБЛИКАСЫ 

БАТКЕН ОБЛАСТЫ 

ДЕПУТАТТАРДЫН СҮЛҮКТҮ ШААРДЫК   

КЕНЕШИ 

 

КЫРГЫЗСКАЯ РЕСПУБЛИКА 

БАТКЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

СУЛЮКТИНСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  

КЕНЕШ ДЕПУТАТОВ 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

Сүлүктү шаардык кеӊешинин (жетинчи чакырылышы) XIV сессиясы 

 

 Токтом № 53 

Сүлүктү шаары        30.06.2022-ж 

 

«Сүлүктү-Тазалык» муниципиалдык ишканасынын көрсөткөн 

коммуналдык кызматтары үчүн тарифтеринин прейскурантын бекитүү  

жөнүндө. 

   

  “Сүлүктү-Тазалык”  МИ нын 06.06.2022ж. №01-03/104 чыгыш сандагы «Сүлүктү-

Тазалык» муниципиалдык ишканасынын көрсөткөн коммуналдык кызматтары үчүн 

тарифтеринин прейскурантын бекитүү  жөнүндөгү каты боюнча шаардык кеӊештин  

бюджет, экономика, инвестиция жана ишкердикти өнүктүрүү боюнча туруктуу 

комиссиясынын сунуштарын угуп жана талкуулап Кыргыз Республикасынын 

“Жергиликтүү өз алдынча башкаруу жөнүндөгү” мыйзамына ылайык  депутаттардын 

Сүлүктү шаардык кеӊеши    

 

ТОКТОМ КЫЛАТ: 

 

1. Сүлүктү шаардык кеӊешинин IX сессиясынын 28.12.2017ж.№50 токтому менен 

бекитилген «Сүлүктү-Тазалык» муниципиалдык ишканасынын көрсөткөн 

коммуналдык кызматтары үчүн тарифтеринин прейскуранты жокко чыгарылсын  

2. «Сүлүктү-Тазалык» муниципиалдык ишканасынын көрсөткөн коммуналдык 

кызматтары үчүн тарифтеринин прейскуранты тиркемеге ылайык бекитилсин  

 

3. «Сүлүктү-Тазалык» муниципиалдык ишканасынын көрсөткөн коммуналдык 

кызматтары үчүн тарифтеринин прейскуранты “Шахтер жолу” гезити аркылуу элге 

жеткирилүүсүн камсыз кылуу жагы  “Сүлүктү-Тазалык” МИ жетекчиси   

А.Токтогуловго  милдеттендирилсин:  

4. Токтомдун аткарылышын көзөмөлдөө жагы шаардык кеӊештин бюджет, экономика, 

инвестиция жана ишкердикти өнүктүрүү боюнча туруктуу комиссиясына 

жүктөлсүн.  

   

 

 

 

 
Төрага:     К. Мадаминов 

 

 

 

 

 

 

 



        30.06.2022ж. №53 токтомуна тиркеме  

 

«МАКУЛДАШЫЛДЫ»                                                               «БЕКИТЕМИН»                                       

 Сүлүктү шаарынын мэри                                                           Депутаттардын Сүлүктү                        

__________ М.Т.Кадыркулов                                                     шаардык кеңешинин                            

«_____» _________ 2022-ж.                                                         төрагасы    

                                                                                                          _________ К.Г. Мадаминов   

                                                                «_____»___________2022-ж.                                                                       

 «Сүлүктү-Тазалык» муниципиалдык ишканасынын  комуналдык 

кызматтарды көрсөтүү үчүн 01.06.2022-жылдан тарта баа-тарифтеринин 

прейскуранты. 

№ 

к/н 

Кызматтардын тизмеси  өлчөө бир.        Өлчөө наркы (сом) 

    

1 2 3                    4 

1. Жеке жана юридикалык жактардын өтүнүчү боюнча 

катуу тиричилик калдыктарын чыгаруу. 

1каттам                2323,0 

2. Жеке жана юридикалык жактардын өтүнүчү боюнча 

суюк калдыктарды чыгаруу 

1каттам                3276,0 

3.  МТЗ-82/1үлгүсүндөгү эксковатор көрсөткөн кызматы 

үчүн 

1саат                1496,0 

4. Шаардын калкына катуу таштандыларды чыгаруу 

кызматы : 

а) көп кабатуу үйлөргө 

б) жеке үйлөр (жеке жана казарма тибиндеги үйлөр) 

 

1киш. / 

1жыл. 

 1киш  / 

1жыл 

 

                249,0 

                290,4 

5. Соода түйүндөрдөн катуу таштандыларды чыгаруу 1м 3                  201,5 

6. Иттерди атуу жана жаныбарларды чыгаруу: 

а) шаа ичинде (атуу) 

б) жеке жана юридикалык жактардан (өтүнүчү 

боюнча) 

 

бир баш 

бир баш 

 

 

                  322,2 

                  322,2 

 

7. Мамлекеттик үйлөргө 1м2 турак жай айантына кызмат 

көрсөтүү үчүн 

 1 айга                    10,0 

8. Башка коммуналдык кызматтар ( мураска калган 

мүлктөргө Форма 50 маалым кат берүү ). 

1даана  

                   257,0 

9. Жарандарды каттоо ( маалым кат берүү)        1даана                    30,0 

10. Үй-бүлөнүн курамы жана жашаган жери жөнүндө 

маалыт,жана башка справкаларды каттоо жана берүү. 

 

        10,0 

 

                   10,0 

11 Селкинчек       10 мүнөт                     20,0 

12 Бассейн    30 мүнөт                     20,0 

13 Парктагы карусельдер жана мини атракциондорго  

(электр энергиясы менен иштеген )  

   5-7 мүнөт                     20,0 

 

 

 

«Сүлүктү-Тазалык»  МИнын жетекчиси                                      Токтогулов. А. М 

 

 Башкы эсепчи:                                        Джурабеков А. И. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


